Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]SR

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2022 № 795
О внесении изменения в Положение об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного учреждения «Центр финансово-производственного обеспечения и информатизации», подведомственного управлению физической культуры и спорта администрации города Чебоксары, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 03.09.2018 № 1622
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного учреждения «Центр финансово-производственного обеспечения и информатизации», подведомственного управлению физической культуры и спорта администрации города Чебоксары, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 03.09.2018 № 1622, изменение, изложив абзац четвертый пункта 2.5 раздела II «Порядок организации Конкурса» в следующей редакции:

«копию трудовой книжки, заверенную надлежащим образом, или сведения о трудовой деятельности в форме СТД-Р (приложение № 1 к приказу Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 20.01.2020 № 23н);».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам О.В. Чепрасову.
Глава администрации города Чебоксары

    Д.В. Спирин
019-11